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GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA
SECRETARIA DE FINANZAS

ACCESO A MUSEOS, MONUMENTOS Y ZONAS ARQUEOLOGICAS 2024

(CAPITAL)

TRANSFERENCIA DE RECURSOS FEDERALES A MUNICIPIOS

1\
<= TLAXCALA
%(Sb) UNA NUEVA HISTORIA

MUNICIPIO

IMPORTE 1

IMPORTE
MINISTRADO

TRANSFERENCIAS A MUNICIPIOS

FECHA DE LA
TRANSFERENCIA

N° DE IDENTIFICACION DE LA
TRANSFERENCIA

CONCEPTO

NATIVITAS

33,238.50

33,238.50

25/02/2025

7915412

RECURSOS FEDERALES POR EL ACCESO A
LOS MUSEOS, MONUMENTOS, SITIOS Y
ZONAS ARQUEOLOGICAS
CORRESPONDIENTES AL PERIODO
COMPRENDIDO DEL 01 DE JULIO AL 09 DE
DICIEMBRE DE 2024 PAGADOS A LOS
MUNICIPIOS EN EL MES DE FEBRERO 2025

TLAXCALA

4,129.50

4,129.50

25/02/2025

7915424

RECURSOS FEDERALES POR EL ACCESO A
LOS MUSEOS, MONUMENTOS, SITIOS Y
ZONAS ARQUEOLOGICAS
CORRESPONDIENTES AL PERIODO
COMPRENDIDO DEL 01 DE JULIO AL 09 DE
DICIEMBRE DE 2024 PAGADOS A LOS
MUNICIPIOS EN EL MES DE FEBRERO 2025

TOTAL CAPITAL MUNICIPIOS

37,368.00

* EL IMPORTE CORRESPONDE AL 5% DE LOS INGRESOS OBTENIDOS POR LA RECAUDACION DEL DERECHO POR EL ACCESO A MUSEOS, MONUMENTOS Y ZONAS ARQUEOLOGICAS.
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