

GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA SECRETARIA DE FINANZAS



ACCESO A MUSEOS, MONUMENTOS Y ZONAS ARQUEOLOGICAS 2024 TRANSFERENCIA DE RECURSOS FEDERALES A MUNICIPIOS

(CAPITAL)

MUNICIPIO	IMPORTE 1	IMPORTE MINISTRADO	TRANSFERENCIAS A MUNICIPIOS		
			FECHA DE LA TRANSFERENCIA	N° DE IDENTIFICACIÓN DE LA TRANSFERENCIA	CONCEPTO
NATIVITAS	33,238.50	33,238.50	25/02/2025	7915412	RECURSOS FEDERALES POR EL ACCESO A LOS MUSEOS, MONUMENTOS, SITIOS Y ZONAS ARQUEOLÓGICAS CORRESPONDIENTES AL PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 DE JULIO AL 09 DE DICIEMBRE DE 2024 PAGADOS A LOS MUNICIPIOS EN EL MES DE FEBRERO 2025
TLAXCALA	4,129.50	4,129.50	25/02/2025	7915424	RECURSOS FEDERALES POR EL ACCESO A LOS MUSEOS, MONUMENTOS, SITIOS Y ZONAS ARQUEOLÓGICAS CORRESPONDIENTES AL PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 DE JULIO AL 09 DE DICIEMBRE DE 2024 PAGADOS A LOS MUNICIPIOS EN EL MES DE FEBRERO 2025
TOTAL CAPITAL MUNICIPIOS					37,368.00

^{*} EL IMPORTE CORRESPONDE AL 5% DE LOS INGRESOS OBTENIDOS POR LA RECAUDACIÓN DEL DERECHO POR EL ACCESO A MUSEOS, MONUMENTOS Y ZONAS ARQUEOLÓGICAS.